
参与会高野山研修会開催のお知らせ 

 

参与会員様へ 

平素は、参与会活動にご理解、ご協力賜り誠に有り難うございます。 

平成３０年度参与会高野山研修会を下記日程にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

 

○ 開催日 

平成３０年１１月９日（金）～１０日（土） 1泊 2日 

○ 開催場所 

高野山大師教会本部 

○ 参加受付人数 

８０名   （定員になり次第締め切りとさせていただきます。） 

○ 参加費 

５，０００ 円   （宿泊費込み） 

○ 申込方法 

申込受付は、１０月１０日（水）午前９時より開始します。 

参与会事務局までお電話でのお申し込みとなります。 

    受付電話番号：０７３６－５６－２３２８ 

参加申し込みは、ご本人様のみの受付となります。 

  お電話以外での申し込みは受付致しませんのでご注意ください。 

  ※参与会員様を対象とした研修会です。会員以外の方はご参加頂けませんのであしからずご了承く

ださい。 

○ 宿泊について 

大師教会での宿泊になります。 

  宿泊費は参加費に含みます 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

〒648-0294 

和歌山県伊都郡高野町高野山 132 

総本山金剛峯寺信徒課内 

高野山真言宗参与会事務局 

TEL：0736-56-2328 


